Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

21.02.2024 № 13-ОД
г. Хабаровск

Г
утверждении состава

предметной экзаменационной
комиссии по — вступительному
испытанию (рисунок) на
2024/2025 учебный год

В соответствиис ч.8 ст.55 Федерального закона от 29.12.2012№273-ФЗ
«Об образовании вРоссийскойФедерации», в целях подготовки и проведения
вступительного испытания по рисунку для поступающих в краевое
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
«Хабаровский технологический колледж» для обучения по специальностям:
29.02.10 Конструирование, моделирование и технология изготовления
изделий легкой промышленности (по видам), 43.02.17 Технологии индустрии
красоты, 54.02.01 Дизайн (по отраслям), 54.02.08 Техника и искусство
фотографии,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. — Утвердить предметную экзаменационную комиссию

по вступительному испытанию (рисунок) в следующем составе:
Председатель:
Додатко Татьяна Николаевна — преподаватель КГА ПОУ ХТК
Члены комиссии:
Меженкова Ирина Валентиновна — ИП МеженковаИ.В., директор;

член Союза художников
Хабаровского края

ПановаАнастасия Александровна — заведующий практикойКГА ПОУ
хТК

Брусянцева Татьяна Александровна — мастер производственного
обучения КГА ПОУХТК

2. — Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя директора поучебной работе ВоронежскуюИ.Н.

Директор Л.В. Менякова

БеломызаяН.А.

		cert@khtk27.ru
	2024-02-22T12:09:16+1000
	Сизоненко Оксана Леонидовна